
2020 

Originale 

 

COMUNE DI TREZZO TINELLA 

PROVINCIA DI CUNEO 

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N. 27 
 

OGGETTO: 

ASSETTO ORGANIZZATIVO 2020. INDIRIZZI  PER RETRIBUZIONE DI 

POSIZIONE           
 

 

L’anno DUEMILAVENTI addì OTTO del mese di LUGLIO alle ore 16:30 nella sala delle 

riunioni, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 

 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. CERRINO Alberto - Sindaco  Sì 

2. BADELLINO Renato - Vice Sindaco  Sì 

3. DOGLIO Samuele - Assessore  Sì 

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale D.ssa Paola FRACCHIA la quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig.  CERRINO Alberto nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per le trattative dell’oggetto 

sopraindicato. 



LA GIUNTA   COMUNALE 
 
Richiamata la propria deliberazione  n. 06 del 09.01.2020  con la quale si approvavano, le schede 
di graduazione delle posizioni organizzative per l’anno 2020 e si esprimevano  
i seguenti indirizzi, nel rispetto delle fasce indicate nella metodologia approvata con D.G.C. n. 
4/2020, in materia di quantificazione delle retribuzioni di posizione (intese per personale a 
tempo pieno di Categoria D) per i titolari di posizione organizzativa. 
 

posizione importo note 

AREA DEMOGRAFICA SOCIO ASSISTENZIALE- 

TRIBUTI  
5.000,00 Già rapportata 

all’orario di  lavoro e 
maggiorata del 30% 

AREA VIABILITA’ - AGRICOLTURA – TURISMO- 

PROTEZIONE CIV 
 === Titolare il Vicesindaco 

AREA SERVIZI GENERALI – FINANZIARI - GESTIONE 

DEL TERRITORIO – URBANISTICA - OPERE 

PUBBLICHE – VIGILANZA- GESTIONE DEL 

PATRIMONIO   

  == Titolare il sindaco 

 
Preso atto che   a seguito di   procedura di mobilità l’organico comunale è stato integrato con 
personale dipendente a tempo pieno  di  categoria D  per cui è venuta a decadere la convenzione 
con il Comune di Mango per l’utilizzo di personale in convenzione  a  cui era stata attribuita la 
responsabilità di servizio dell’area  socio assistenziale tributi con decreto sindacale n.08  del 
09.01.2020 
 
Ritenuto  di  esprimere nuovo indirizzo al sindaco , nel rispetto delle fasce indicate nella 
metodologia approvata con D.G.C. n. 4/2020, in materia di quantificazione delle retribuzioni di 
posizione intese per personale a tempo pieno di Categoria D che venga nominato responsabili 
dei servizi come segue : 
 

posizione importo note 

AREA DEMOGRAFICA SOCIO ASSISTENZIALE- TRIBUTI  11.000,00 
 

 
 
Rilevata la propria competenza  
 
Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49   del Dlgs 
267/2000  e smi  
 
Con voti unanimi e favorevoli resi nelle forme di legge  
 

DELIBERA 
 
1)di  esprimere nuovo indirizzo al sindaco , nel rispetto delle fasce indicate nella metodologia 
approvata con D.G.C. n. 4/2020, in materia di quantificazione delle retribuzioni di posizione, 
intese per personale a tempo pieno di Categoria D che venga nominato responsabile dei servizi 
come segue : 
 

posizione importo note 

AREA DEMOGRAFICA SOCIO ASSISTENZIALE- TRIBUTI  11.000,00 
 

 
Successivamente la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile col 
palese favorevole voto di tutti i presenti  



Letto, approvato e sottoscritto 

 

 
IL PRESIDENTE 

 

                    F.to:    CERRINO Alberto  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

D.ssa Paola FRACCHIA  

 
 

  

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

n.  123 del Registro Pubblicazioni 

 

La presente deliberazione ai sensi dell'art. 124, 1° comma del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., è stata 

pubblicata all'Albo pretorio per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 09/09/2020 al 24/09/2020. 

 

Opposizioni: 

Trezzo Tinella, lì 09/09/2020 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

D.ssa Paola FRACCHIA  

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  

 

ATTESTA 

 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 

 

 Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 
 

 Alla Prefettura di Cuneo ai sensi dell’art. 135, 2° comma del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 

 

Trezzo Tinella, lì _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

                        D.ssa Paola FRACCHIA 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

 Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'albo pretorio è 

divenuta esecutiva ai sensi di legge dell'art. 134, 3° comma del D.Lgs 267/2000 e s.m.i. in data 

______________________ 

 Si certifica che la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134 

comma 4°) 

 

Trezzo Tinella, lì ____________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

D.ssa Paola FRACCHIA 

 

 

 

  
 


